МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  _января  2013 г.                                                                                  №_4_
с. Турунтаево

О принятии на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей
      Руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, рассмотрев документы, представленные жилищной комиссией

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять на учет и поставить на льготную очередь для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в качестве нуждающегося в получении жилого помещения по договору социального найма Девятерикову Беллу Андреевну, 18.01.2002 г. р. под  № 12.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Управляющего  Делами  Кобелеву А.Ю.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                    В.П.Ермоленко